
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:02 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3516 SV Häverstädt 1111 Ringen 35 81 4

116 Dominik-Andre Buchholz 374

114 Matthias Koch 376

115 Steven Schamp 361

2  3535 SV Stemmer 1059 Ringen 12 75 33

138 Lars-Eric Borcherding 337

131 Dennis Meier 371

132 Cord Meyer 351

3  3516 SV Häverstädt 1055 Ringen 8 79 33

120 Carsten Hensel 340

121 Frank Hensel 348

124 Sascha Kreft 367



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 114 Matthias Koch  3516 SV Häverstädt 93 94 93 96 376

2 116 Dominik-Andre Buchholz  3516 SV Häverstädt 97 91 95 91 374

3 131 Dennis Meier  3535 SV Stemmer 91 92 91 97 371

4 124 Sascha Kreft  3516 SV Häverstädt 93 92 90 92 367

5 115 Steven Schamp  3516 SV Häverstädt 87 93 92 89 361

6 138 Lars-Eric Borcherding  3535 SV Stemmer 86 80 81 90 337

7 130 Lucas Krömer  3535 SV Stemmer 82 77 85 86 330

8 7 Jérome Fröhning  3536 SV Südfelde 80 83 79 81 323

9 6 Marcel Ruhe  3536 SV Südfelde 88 73 79 78 318



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3565 SSV Uphausen 1106 Ringen 30 86 4

102 Jana Bultemeier 363

100 Jennifer Krause 374

101 Melanie König 369

2  3516 SV Häverstädt 690 Ringen 3 46 29 2

119 Amy Hensel 344

118 Katja Hensel 0

117 Maike Viermann 346



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 100 Jennifer Krause  3565 SSV Uphausen 97 92 95 90 374

2 102 Jana Bultemeier  3565 SSV Uphausen 92 90 86 95 363

3 8 Fiona Ott  3536 SV Südfelde 95 84 88 95 362

4 117 Maike Viermann  3516 SV Häverstädt 87 88 93 78 346

5 119 Amy Hensel  3516 SV Häverstädt 89 84 84 87 344

6 108 Thora Aßmann  3527 SGi Minden-Nordstadt 74 80 78 81 313



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 99 Stefan Arnsmeier  3565 SSV Uphausen 89 91 92 94 366

2 15 Frank Beckmann  3502 SV Barkhausen Porta 90 92 94 90 366

3 132 Cord Meyer  3535 SV Stemmer 85 88 87 91 351

4 121 Frank Hensel  3516 SV Häverstädt 86 84 87 91 348

5 120 Carsten Hensel  3516 SV Häverstädt 82 87 86 85 340



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Melanie König  3565 SSV Uphausen 91 93 94 91 369



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:12 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3546 SV Unterlübbe 1063 Ringen 8 87 25

126 Axel Kaulbars 347

127 Gerd Vogelsang 360

128 Andreas Zelle 356



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 127 Gerd Vogelsang  3546 SV Unterlübbe 87 93 89 91 360

2 128 Andreas Zelle  3546 SV Unterlübbe 86 88 88 94 356

3 98 Friedrich Timmermann  3565 SSV Uphausen 90 88 84 92 354

4 126 Axel Kaulbars  3546 SV Unterlübbe 86 87 86 88 347

5 16 Uwe Pruschinski  3502 SV Barkhausen Porta 82 84 86 88 340



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 109 Petra Lindenberg  3527 SGi Minden-Nordstadt 88 86 86 89 349



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:17 Uhr 1 2 3 4 Total

1 151 Wolfgang Brauns  3542 SV Kleinenbremen 91 91 86 94 362

2 18 Friedrich Salge  3502 SV Barkhausen Porta 84 94 93 88 359

3 122 Friedhelm Koch  3516 SV Häverstädt 83 88 82 81 334



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:12 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta 1101 Ringen 30 81 9

23 Maximilian Eichhorn 370

25 Mike Funke 372

21 Oliver Petring 359



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 107 Axel Gieseking  3527 SGi Minden-Nordstadt 94 90 93 96 373

2 23 Maximilian Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta 96 92 95 87 370

3 21 Oliver Petring  3502 SV Barkhausen Porta 89 89 93 88 359

4 177 David Heth  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 90 87 91 86 354

5 5 Daniel Reinke  3518 SV Lahde e.V.• 91 89 80 79 339

6 22 Matthias Plaßmann  3502 SV Barkhausen Porta 80 81 85 92 338

7 89 Christian Kley  3522 SGi Königstor Minden 86 81 79 84 330

8 90 Toni Hippchen  3522 SGi Königstor Minden 81 88 75 80 324

9 111 Marcel Renke  3527 SGi Minden-Nordstadt 78 73 84 74 309



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:13 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3522 SGi Königstor Minden 973 Ringen 26 81 13

82 Stina Claußen 319

86 Anna Griese 330

84 Katharina Wieschollek 324

2  3571 BS Bad Oeynhausen 948 Ringen 25 59 35 1

93 Karin Paczkowski 308

91 Christine Rudek 298

92 Tina Schütt 342

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3522 SGi Königstor Minden 894 Ringen 10 45 55 9

83 Alena Franke 325

85 Franziska Wieschollek 274

87 Nicola Windhorst 295



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 86 Anna Griese  3522 SGi Königstor Minden 78 85 86 81 330

2 84 Katharina Wieschollek  3522 SGi Königstor Minden 81 77 84 82 324

3 112 Klaudia Ötting  3527 SGi Minden-Nordstadt 76 83 86 76 321

4 82 Stina Claußen  3522 SGi Königstor Minden 83 75 77 84 319

5 87 Nicola Windhorst  3522 SGi Königstor Minden 74 70 74 77 295

6 85 Franziska Wieschollek  3522 SGi Königstor Minden 70 74 71 59 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

83 Alena Franke  3522 SGi Königstor Minden 75 84 80 86 325



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 25 Mike Funke  3502 SV Barkhausen Porta 88 93 95 96 372

2 103 Nico Rathert  3538 SV 1908 Todtenhausen 89 89 85 89 352

3 110 Dirk Lindenberg  3527 SGi Minden-Nordstadt 83 87 91 85 346

4 104 Frank Maximowitz  3538 SV 1908 Todtenhausen 82 80 90 89 341

5 97 Dieter Sachse  3571 BS Bad Oeynhausen 76 80 83 78 317



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 178 Susanne Bäumer  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 85 89 87 90 351

2 92 Tina Schütt  3571 BS Bad Oeynhausen 88 85 88 81 342

3 93 Karin Paczkowski  3571 BS Bad Oeynhausen 75 71 79 83 308

4 91 Christine Rudek  3571 BS Bad Oeynhausen 80 69 75 74 298



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:13 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Minderheide e.V.• 1005 Ringen 3 45 66 6

170 Horst Lindner 351

171 Volker Niemann 334

172 Reinhard Winterberg 320

2  3502 SV Barkhausen Porta 1004 Ringen 52 60 8

28 Reinhard Büttemeyer 349

29 Robert Ernst 327

37 Christian Franzen-Fiedler 328



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:20 Uhr 1 2 3 4 Total

1 173 Thomas Salberg  1903 SV Minderheide e.V.• 90 89 88 94 361

2 64 Lech Muszynski  3549 SV 1892 Veltheim e.V.• 75 85 84 93 337

3 37 Christian Franzen-Fiedler  3502 SV Barkhausen Porta 80 86 86 76 328

4 52 Horst Schmidt  3579 BSV Werste 73 79 76 78 306



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Inga Werth  3502 SV Barkhausen Porta 89 88 86 85 348

2 113 Kerstin Wernicke  3527 SGi Minden-Nordstadt 75 80 71 70 296



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 28.10.2018 20:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 105 Horst-Günter Tschickart  3538 SV 1908 Todtenhausen 89 94 85 85 353

2 170 Horst Lindner  1903 SV Minderheide e.V.• 91 82 86 92 351

3 28 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta 85 89 88 87 349

4 1 Jörg Rudolph  3554 SV Nammen 89 85 87 86 347

5 171 Volker Niemann  1903 SV Minderheide e.V.• 85 86 81 82 334

6 29 Robert Ernst  3502 SV Barkhausen Porta 87 80 76 84 327

7 9 Helmut Lübbing  3572 SV Lohfeld Hainholz 1892 80 80 89 78 327

8 172 Reinhard Winterberg  1903 SV Minderheide e.V.• 80 79 75 86 320
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